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Ortaklığın Unvanı/Ortakların Adı    : Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. 
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Telefon ve Faks No.      : Tel:  (212) 313 1000 

  Fax:  (212) 313 0099 

Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile  

ilişkiler biriminin telefon ve faks nosu    : Tel:  (212) 313 1888 

  Fax:  (212) 292 9322 

Tarih       :  17.02.2012 

Konu  : Belarus’ta enflasyon muhasebesi uygulamasına 

geçilmesinin ve Grup şirketlerimiz ile ilgili değer 

düşüklüğü analizi çalışmalarının konsolide net kara etkisi 

 

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanlığına  

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:  

 

Belarus ekonomisinin 2011 yılı dördüncü çeyreğinde alınan karar ile UMS 29 “Yüksek Enflasyonlu 

Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardı (UMS 29) kapsamında hiperenflasyonist olarak kabul 

edilmesi ile birlikte Belarus’ta faaliyet gösteren bağlı ortaklıklarımızın finansal tablolarında UMS 29’a 

göre enflasyon muhasebesi uygulanması gerekmiştir.  

 

Belarus’ta faaliyet gösteren %80 oranında iştirakimiz BeST’in, enflasyon muhasebesi uygulaması ile 

parasal olmayan tüm varlıklarının değerleri satın alındıkları tarihten itibaren enflasyonun etkileri 

yansıtılarak yeniden hesaplandığından, varlıklarının değerinin artması ile birlikte amortisman 

giderlerinde artış ve potansiyel değer düşüklüğü karşılığı oluşmaktadır. Ayrıca enflasyon 

düzeltmesinin bilanço ve gelir tablosundaki etkileri, gelir tablosunda “Net parasal pozisyon 

karı/(zararı)” olarak sunulacaktır. 

 

Bunun yanı sıra, enflasyon muhasebesi ve kur değişimin etkilerine ilişkin Uluslararası Finansal 

Raporlama Standartları’ndaki uygulamalara paralel olarak kur farkı gideri ortalama kur yerine bilanço 

tarihindeki dönem sonu kuru ile konsolide finansal tabloların gösterildiği para biriminden çevrilmiştir. 

Sonuç olarak, 2011 yılı dördüncü çeyreğinde BeST ile ilgili olarak yaklaşık 263 milyon TL kur farkı 

gideri kaydedilmesine yönelik 2 Kasım 2011’de açıkladığımız beklentimiz yeni uygulama kapsamında 

geçerliliğini yitirmiştir.  

 

Yukarıda bahsedilen kur farkı gideri dahil enflasyon muhasebesi ve Grup şirketlerimiz ile ilgili olarak 

her yıl rutin olarak yapılan değer düşüklüğü analizi çalışmalarının muhasebeleşme yöntemi bugün 

yapılan Denetim Komitesi toplantısında tartışılmış ve bağımsız denetim firmamız ile de mutabık 

kalınmıştır. 

 

Bu bağlamda, Turkcell Grubu’nun 2011 yılı dördüncü çeyreğinde konsolide net karının mevcut 

öngörülerimiz dahilinde yaklaşık 330 milyon TL olması beklenmektedir. 2011 yılı ile ilgili olarak 

Turkcell Grubu’na ilişkin Gelir ve AVFÖK beklentilerimiz aynı şekilde devam etmektedir. 

 

 

*BeST’in 30 Eylül 2011 tarihi itibariyle finansal tablolarında net yabancı para finansal yükümlülükleri 367 

milyon ABD doları (USD) tutarındadır. 31 Aralık 2011 itibariyle yıllık ortalama USD/BYR kuru: 5.038; dönem 

sonu USD/BYR kuru: 8.350 olarak gerçekleşmiştir. 
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Bu açıklama, hazırlanması, denetimi ve onay süreci henüz tamamlanmamış olan 2011 yılı finansal sonuçlarımız 

ile ilgili ileriye dönük bildirimler içermektedir. Turkcell, ileriye yönelik bu beyanlarda yansıtılan beklentilerin şu 

anda makul olduğuna inanmakla birlikte, bu beklentilerin doğru bir şekilde gerçekleşeceği yönünde teminat 

verememektedir. Okuyucular, bu beklentilerin gerçekleşmesine, özellikle mevcut ortamda, fazlasıyla 

güvenmemeleri konusunda uyarılmakta olup, ileriye yönelik bildirimlerimizi güncelleme ya da revize etme 

görevimiz bulunmamaktadır. Bu tür ileriye yönelik beyanların sonucunu etkileyebilecek çeşitli faktörlerin 

tartışılması için,  20-F formunda SEC’e (U.S.Securities and Exchange Commision) sunduğumuz yıllık faaliyet 

raporumuza ve bu rapor içindeki risk faktörleri bölümüne bakınız. 

 

  
 


